продукція" Лот №2 (Гемцитабін, Оксаліплатин,
Паклітаксел)) змінюється (зменшується) без
зміни кількості та якості товару. Відповідно
сума договору зменшується на 6819,97 грн.
Викласти у новій редакції пункту 3.1. розділу III
Договору "Ціна цього Договору становить:
213600,03 грн. (двісті тринадцять тисяч шістсот
грн. 03 коп.), в т.ч. ПДВ 13973,83 (тринадцять
тисяч дев'ятсот сімдесят три грн. 83 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 1